

Programari lotutako Helburuak, Jarduketa Ildoak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 02 - Gobernantzako Zerbitzu Orokorrak
Atala: 0201 - Gobernantzako Zerbitzu Orokorrak
Programa: 010 - Gobernantzako Zerbitzu Orokorrak
Funtzionala: 920 - Administrazio orokorra

DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Departamentuaren kudeaketa hobetzea.		14.944.027,00		26.505,00
1. Jarduketa ildoak: Aholkularitza juridikoa eta legezkotasun-kontrola		1.463.573,76		3.180,60
1.1 Ekintza Txostenak eta irizpenak ematea.		539.863,99		2.650,50
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.638,84	4,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.670,60	4,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.418,00	4,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.642,56	4,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	9.609,16	4,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	406,24	4,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.384,92	4,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	50,00	5,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	1.857,20	20,00	
0201.010.221.11.00	Material bereziak	20,00	2,00	
0201.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0201.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0201.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0201.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	173,73	3,00	
0201.010.226.06.01	Zerbitzu publikoen kalte ordainak	300,00	15,00	
0201.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	600,00	5,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	4.745,40	55,00	
0201.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	900,00	30,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	4.409,44	4,00	
0201.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	458.536,40	4,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	600,00	30,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	176,00	8,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	2.850,00	15,00	
0201.010.459.00.01	Udalbiltza	4.324,50	10,00	
0201.010.481.00.01	2022 Euskalerriaren Adiskideen Elkarte	883,50	10,00	
0201.010.481.00.02	2023 Euskalerriaren Adiskideen Elkarte	883,50	10,00	883,50
0201.010.481.00.03	2022 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	1.767,00	10,00	
0201.010.481.00.04	2023 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	1.767,00	10,00	1.767,00
1.2 Ekintza Diputatuen Kontseiluaren erabaki, ekintza eta ebazpen proposamenak idaztea.		923.709,77		530,10
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.097,10	10,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.176,50	10,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	23.545,00	10,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	9.106,40	10,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifiko	24.022,90	10,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.015,60	10,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantz	15.962,30	10,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	50,00	5,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	185,72	2,00	
0201.010.221.11.00	Material bereziak	20,00	2,00	
0201.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0201.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0201.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0201.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	173,73	3,00	
0201.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	360,00	3,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.294,20	15,00	
0201.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	900,00	30,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	7.716,52	7,00	
0201.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	802.438,70	7,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	300,00	15,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	220,00	10,00	
0201.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	950,00	5,00	
0201.010.459.00.01	Udalbiltza	864,90	2,00	
0201.010.481.00.01	2022 Euskalerriaren Adiskideen Elkarte	176,70	2,00	
0201.010.481.00.02	2023 Euskalerriaren Adiskideen Elkarte	176,70	2,00	176,70

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.481.00.03	2022 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeko fundazioa	353,40	2,00	
0201.010.481.00.04	2023 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeko fundazioa	353,40	2,00	353,40
2. Jarduketa ildoak: Administrazio kontratazioa eta dirulaguntzen kudeaketa		1.730.056,03		18.553,50
2.1 Ekintza Departamentuaren kontratuen jarraipena eta kontrola.		934.307,48		
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	30.020,43	33,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	13.782,45	33,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	77.698,50	33,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	30.051,12	33,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	79.275,57	33,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	3.351,48	33,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantzak	52.675,59	33,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	50,00	5,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	1.857,20	20,00	
0201.010.221.11.00	Material bereziak	20,00	2,00	
0201.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0201.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0201.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0201.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	579,10	10,00	
0201.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	720,00	6,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	431,40	5,00	
0201.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	360,00	12,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	4.409,44	4,00	
0201.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	458.536,40	4,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	60,00	3,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	110,00	5,00	
0201.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	950,00	5,00	
0201.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	159.118,80	10,00	
2.2 Ekintza Departamentuaren diru laguntzen jarraipena eta kontrola.		795.748,55		18.553,50
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	13.645,65	15,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	6.264,75	15,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	35.317,50	15,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	13.659,60	15,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	36.034,35	15,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.523,40	15,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantzza	23.943,45	15,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	50,00	5,00	
0201.010.221.11.00	Material bereziak	20,00	2,00	
0201.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0201.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0201.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0201.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	289,55	5,00	
0201.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	720,00	6,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	862,80	10,00	
0201.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	360,00	12,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	4.409,44	4,00	
0201.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	458.536,40	4,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	40,00	2,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	110,00	5,00	
0201.010.230.02.00	Bidaia eta hotelak	950,00	5,00	
0201.010.459.00.01	Udalbiltza	30.271,50	70,00	
0201.010.481.00.01	2022 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	6.184,50	70,00	
0201.010.481.00.02	2023 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	6.184,50	70,00	6.184,50
0201.010.481.00.03	2022 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertze	12.369,00	70,00	
0201.010.481.00.04	2023 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertze	12.369,00	70,00	12.369,00
0201.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	111.383,16	7,00	
3. Jarduketa ildoak:				
Kontabilitate eta aurrekontuaren kudeaketa		3.604.417,56		1.855,35
3.1 Ekintza				
Aurrekontuen aurreproiektua idaztea.		649.750,24		530,10
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	5.458,26	6,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.505,90	6,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	14.127,00	6,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	5.463,84	6,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	14.413,74	6,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	609,36	6,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	9.577,38	6,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	50,00	5,00	
0201.010.221.11.00	Material bereziak	20,00	2,00	
0201.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0201.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0201.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0201.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	115,82	2,00	
0201.010.226.06.01	Zerbitzu publikoen kalte ordainak	200,00	10,00	
0201.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	360,00	3,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	258,84	3,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	4.409,44	4,00	
0201.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	458.536,40	4,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	20,00	1,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	66,00	3,00	
0201.010.459.00.01	Udalbiltza	864,90	2,00	
0201.010.481.00.01	2022 Euskalerrriaren Adiskideen Elkartea	176,70	2,00	
0201.010.481.00.02	2023 Euskalerrriaren Adiskideen Elkartea	176,70	2,00	176,70
0201.010.481.00.03	2022 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	353,40	2,00	
0201.010.481.00.04	2023 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	353,40	2,00	353,40
0201.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	111.383,16	7,00	
3.2 Ekintza Aurrekontuen gauzatzearen eta kontabilitatearen jarraipena.		656.342,36		1.325,25
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.097,10	10,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.176,50	10,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	23.545,00	10,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	9.106,40	10,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	24.022,90	10,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.015,60	10,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	15.962,30	10,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	50,00	5,00	
0201.010.221.11.00	Material bereziak	20,00	2,00	
0201.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0201.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0201.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	173,73	3,00	
0201.010.226.06.01	Zerbitzu publikoen kalte ordainak	900,00	45,00	
0201.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	360,00	3,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	258,84	3,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	4.409,44	4,00	
0201.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	458.536,40	4,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	20,00	1,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	66,00	3,00	
0201.010.459.00.01	Udalbiltza	2.162,25	5,00	
0201.010.481.00.01	2022 Euskalerrriaren Adiskideen Elkartea	441,75	5,00	
0201.010.481.00.02	2023 Euskalerrriaren Adiskideen Elkartea	441,75	5,00	441,75
0201.010.481.00.03	2022 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	883,50	5,00	
0201.010.481.00.04	2023 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	883,50	5,00	883,50
0201.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	79.559,40	5,00	
3.3 Ekintza Funtzionamendu gastu orokorrak.		2.298.324,96		
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.819,42	2,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	835,30	2,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.709,00	2,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.821,28	2,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	4.804,58	2,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	203,12	2,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.192,46	2,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	450,00	45,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	3.714,40	40,00	
0201.010.221.11.00	Material bereziak	500,00	50,00	
0201.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	52.650,00	39,00	
0201.010.224.02.00	Ibilgailuak	71.306,43	39,00	
0201.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	139.293,57	39,00	
0201.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	2.316,40	40,00	
0201.010.226.06.01	Zerbitzu publikoen kalte ordainak	400,00	20,00	
0201.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	6.500,00	65,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	3.960,00	33,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	431,40	5,00	
0201.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	90,00	3,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	16.535,40	15,00	
0201.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	1.719.511,50	15,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	400,00	20,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	770,00	35,00	
0201.010.230.02.00	Bidaia eta hotelak	7.600,00	40,00	
0201.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	12.832,50	30,00	
0201.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	238.678,20	15,00	
0201.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	3.000,00	15,00	
4. Jarduketa ildoak: Langilegoa, erregistro orokorra, artxiboa, jakinarazpenak egitea eta fede publikoa		2.050.481,62		2.915,55
4.1 Ekintza Eskumena duen Departamentuarekin lankidetzat langilegoaren arloan.		275.758,88		795,15
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.819,42	2,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	835,30	2,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.709,00	2,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.821,28	2,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	4.804,58	2,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	203,12	2,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantzak	3.192,46	2,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	464,30	5,00	
0201.010.221.11.00	Material bereziak	20,00	2,00	
0201.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0201.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0201.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0201.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	173,73	3,00	
0201.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	240,00	2,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	345,12	4,00	
0201.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	300,00	10,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	2.204,72	2,00	
0201.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	229.268,20	2,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	100,00	5,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	220,00	10,00	
0201.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	1.900,00	10,00	
0201.010.459.00.01	Udalbiltza	1.297,35	3,00	
0201.010.481.00.01	2022 Euskalerriaren Adiskideen Elkartea	265,05	3,00	
0201.010.481.00.02	2023 Euskalerriaren Adiskideen Elkartea	265,05	3,00	265,05
0201.010.481.00.03	2022 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	530,10	3,00	
0201.010.481.00.04	2023 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	530,10	3,00	530,10
4.2 Ekintza Sarrera eta irteera erregistroaren antolakuntza eta kudeaketa.		667.213,20		265,05
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.097,10	10,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.176,50	10,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	23.545,00	10,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	9.106,40	10,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	24.022,90	10,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.015,60	10,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	15.962,30	10,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	50,00	5,00	
0201.010.221.11.00	Material bereziak	10,00	1,00	
0201.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0201.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0201.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0201.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	173,73	3,00	
0201.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	360,00	3,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	4.409,44	4,00	
0201.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	458.536,40	4,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	20,00	1,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	44,00	2,00	
0201.010.459.00.01	Udalbiltza	432,45	1,00	
0201.010.481.00.01	2022 Euskalerriaren Adiskideen Elkartea	88,35	1,00	
0201.010.481.00.02	2023 Euskalerriaren Adiskideen Elkartea	88,35	1,00	88,35
0201.010.481.00.03	2022 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	176,70	1,00	
0201.010.481.00.04	2023 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	176,70	1,00	176,70

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	95.471,28	6,00	
4.3 Ekintza Dokumentu eta espedienteen artxibo orokorra antolatzea.		354.972,26		1.325,25
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.819,42	2,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	835,30	2,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.709,00	2,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.821,28	2,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	4.804,58	2,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	203,12	2,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantzak	3.192,46	2,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	50,00	5,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	464,30	5,00	
0201.010.221.11.00	Material bereziak	20,00	2,00	
0201.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0201.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0201.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0201.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	173,73	3,00	
0201.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	720,00	6,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	2.204,72	2,00	
0201.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	229.268,20	2,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	20,00	1,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	44,00	2,00	
0201.010.459.00.01	Udalbiltza	2.162,25	5,00	
0201.010.481.00.01	2022 Euskalerrriaren Adiskideen Elkartea	441,75	5,00	
0201.010.481.00.02	2023 Euskalerrriaren Adiskideen Elkartea	441,75	5,00	441,75
0201.010.481.00.03	2022 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	883,50	5,00	
0201.010.481.00.04	2023 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	883,50	5,00	883,50
0201.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	79.559,40	5,00	
4.4 Ekintza Jakinarazpenak egin eta ziurtagiriak ematea.		752.537,28		530,10
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.638,84	4,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.670,60	4,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.418,00	4,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.642,56	4,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.609,16	4,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	406,24	4,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.384,92	4,00	
0201.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0201.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0201.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0201.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	579,10	10,00	
0201.010.226.06.01	Zerbitzu publikoen kalte ordainak	200,00	10,00	
0201.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	240,00	2,00	
0201.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	90,00	3,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	6.614,16	6,00	
0201.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	687.804,60	6,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	20,00	1,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	44,00	2,00	
0201.010.459.00.01	Udalbiltza	864,90	2,00	
0201.010.481.00.01	2022 Euskalerrriaren Adiskideen Elkartea	176,70	2,00	
0201.010.481.00.02	2023 Euskalerrriaren Adiskideen Elkartea	176,70	2,00	176,70
0201.010.481.00.03	2022 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	353,40	2,00	
0201.010.481.00.04	2023 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	353,40	2,00	353,40
5. Jarduketa ildoak: Zerbitzu informatikoak		6.095.498,03		
5.1 Ekintza Aplikazio informatiko berriak sortu eta ekipamenduaren erosketa.		5.253.545,51		
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	909,71	1,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	417,65	1,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	2.354,50	1,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	910,64	1,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.402,29	1,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	101,56	1,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.596,23	1,00	
0201.010.221.11.00	Material bereziak	30,00	3,00	
0201.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0201.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0201.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	173,73	3,00	
0201.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	360,00	3,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	44.094,40	40,00	
0201.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	4.585.364,00	40,00	
0201.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	25.665,00	60,00	
0201.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	556.915,80	35,00	
0201.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	12.000,00	60,00	
5.2 Ekintza Bestelako hornidurak.		841.952,52		
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	909,71	1,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	417,65	1,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.354,50	1,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	910,64	1,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	2.402,29	1,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	101,56	1,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantzak	1.596,23	1,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	150,00	15,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	742,88	8,00	
0201.010.221.11.00	Material bereziak	300,00	30,00	
0201.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	37.800,00	28,00	
0201.010.224.02.00	Ibilgailuak	51.194,36	28,00	
0201.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	100.005,64	28,00	
0201.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	694,92	12,00	
0201.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkartza gastuak	3.500,00	35,00	
0201.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	3.000,00	25,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	4.409,44	4,00	
0201.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	458.536,40	4,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	400,00	20,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	330,00	15,00	
0201.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	3.800,00	20,00	
0201.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	4.277,50	10,00	
0201.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	159.118,80	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	5.000,00	25,00	

		Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira		14.944.027,00		26.505,00